Учётный номер _______                                                 Директору  муниципального казённого                                                  Принять в ___ класс                                                        общеобразовательного  учреждения                         Директор ________А.М.Бушуева                                  «Здемировская начальная школа»                 Приказ №___ от _______20___г.                                    Красносельского   муниципального района

                                                                                            Костромской области
                                     Бушуевой Антонине Михайловне
    от родителя (законного представителя)
(нужное подчеркнуть)
                                                                                       ____________________________________
                                                                                       ______________________________________

                     (Фамилия, Имя, Отчество)
                                  Место регистрации, индекс:______________
                                                                                        Область _______________________________

                                                                                        Район ________________________________
                                                                                        Населенный пункт______________________
                                                                                        Улица________________________________
                                                                                        Дом _________  кв. ________

                                                                                        Телефон _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)

_________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)

__________________________________ в __________ класс Вашей школы.

Прошу  обучать  по  ______________________________________программе.

(общеобразовательной, специальной коррекционной)
С Уставом  ОУ,  лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации ОУ, основными образовательными программами,  реализуемыми  ОУ и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса  ознакомлен(а).
Несу ответственность за жизнь и здоровье ребёнка по дороге в школу и домой.

____________________________              «___» ____________ 20__ года

(подпись)

Отметка о сдаче документов:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Не возражаю на обработку и использование моих персональных данных и данных  моего ребенка  в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

______________________________________________   ___________________

                                              ФИО заявителя                           Подпись заявителя
 Дата подачи заявления : «___»_________________________ 20_______г.
М.П.

 Документы получил ________________    _________              «___» _____________ 20__ года

                                                                         (подпись)